
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у  зміні цільового призначення 

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши заяву гр. Краснораменського Андрія Ігоровича щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Зміну цільового призначення земельної ділянки вважати недоцільною, оскільки земельна 

ділянка віднесена до певної категорії, а саме землі житлової та громадської забудови, і 

відповідно до ч.5 ст. 20 Земельного кодексу України види використання земельної 

ділянки визначаються її власником або користувачем самостійно в межах вимог, 

встановлених законом до використання земель цієї категорії, з урахуванням 

містобудівної документації та документації із землеустрою. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської селищної 

ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1041-24/VІІ 

 

 




